ELIANE LINDOLFO DE QUEIROZ 49835777420 –
CNPJ/CPF: 28.703.230/0001-36
OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica para realizar a confecção
de Material Diversificado para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Vereadores de Baía Formosa/RN.
VALOR: R$ 12.000,00 (DOZE MIL REAIS).
VIGÊNCIA: De: 05/07/2023 a 31/12/2023
FUNDAMENTAÇÃO: Artigo 24, II da Lei. 8.666/1993
BAIA FORMOSA/RN, 05 de julho de 2023
ANTONGNIONE MADEIRO CARDOSO DA COSTA - P/Contratante
PRESIDENTE
ELIANE LINDOLFO DE QUEIROZ - P/Contratada
Representante